

जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)

**JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE**  
(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-११००६०  
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष : २५७८७७५४ फ़ैक्स : २५७९०८३२

Tel. : 25787754, Fax : 25710832

E-mail : jdmcollege@hotmail.com, http://jdm.du.ac.in



सन्दर्भ संख्या/Ref. No.-...JDMC/2023-24/680

दिनांक/Dated:-25.08.2023

**शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM**

यह शुद्धिपत्र “छात्राओं के लिए जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय के कृष्णा छात्रावास में धुलाई सेवाएँ प्रदान करने के लिए कोटेशन” के संबंध में जारी किया गया है, जिसे 02 अगस्त 2023 को महाविद्यालय और छात्रावास की वेबसाइट पर डाला गया है।

यह सूचित किया जाता है कि निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 04 सितम्बर 2023 दोपहर 03:00 बजे तक तक बढ़ा दी गई है। अतः सभी निविदाकार तदनुरूप निविदा जमा कर सकते हैं।

निविदा की शेष सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

This Corrigendum has been issued regarding “Quotation for providing Laundry services in Janki Devi Memorial College Krishna Hostel for girls”, which is uploaded on 02<sup>nd</sup> August 2023 on College and Hostel website.

It is intimated that the last date of submission of tender has been extended up to 04 September 2023, 03:00 PM. So all the tenderers can deposit the tender accordingly. Remaining all Terms and Condition of the tender will remain same.

स्वाति पाल

Swati Pal

(प्रो. स्वाति पाल/PROF. SWATI PAL)

प्राचार्या/PRINCIPAL